

**Cenová špecifikácia prác a dodávok k Dodatku č.1 k Zmluve o poskytnutí služieb  
v odpadovom hospodárstve č.03 22 02**

Názov položky	Merná jednotka	Odhadované množstvo za rok	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu za rok v € bez DPH	Spolu za rok v € s DPH
Zber komunálneho odpadu z 110 l, 120 l nádob – 127 ks	ks	1 651	1,10	1 816,10	2 179,32
Zber komunálneho odpadu z VOK – 2 ks	ks	6	105,40	632,40	758,88
Zber komunálneho odpadu z 110 l vrecia – 80 ks	ks	1 040	1,10	1 144,00	1 372,80
Zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu – 200 301	t	33	45,20	1 491,60	1 789,92
Zneškodnenie objemného odpadu - 200 307	t	4	51,80	207,20	248,64
Zneškodnenie drobného stavebného odpadu – 200 308	t	3	45,20	135,60	162,72
Evidencia údajov o odpadoch (podklady ku evidencii údajov o odpadoch pre objednávateľa / mesačne)	ks	12	3,50	42,00	50,40

V Rimavskej Sobote, dňa .....

V Rákoši, dňa .....

**Poskytovateľ****Objednávateľ**

\_\_\_\_\_  
Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti  
Brantner Gemer s.r.o.

\_\_\_\_\_  
Lýdia Nemogová Gallová, starostka obce  
Obec Rákoš

\_\_\_\_\_  
Ing. Ladislav Šalamon, konateľ spoločnosti  
Brantner Gemer s.r.o.